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Sent: Mon 2/15/2021 7:31:28 AM

Subject: : 51.2¢

Received: Mon 2/15/2021 7:31:29 AM

GoedemooR 12 |
Voor CIMS is er geen belemmering, dat had ik i.d.d. aangegeven.

Om 8:30 uur eis er overleg met de leveranciers van de decentrale registratiesystemen.
Daar komt de vraag aan de orde.

CoronlT is van de GGD. De vraag zou aan de GGD moeten worden gesteld.

De vraag staat ook uit bij het BRBA-team, ik verwacht vanmorgen antwoord.

Met vriendelijke groet,

5120 2 5,1,2e

Ll ord

1 || E—kame ERIE) ERED

5.1.2e @rivm.nl>

Sent: maandag 15 februari 2021 08:01

rot |

Zou jij mij het even kunnen laten weten? We hebben zelf een deadline vanuit VWS gekregen van 11:30 - mocht dat

mogelijk zijn. CIMS hadden collega’s van het programmabureau al bij je opgehaald (begreep geen probleem met

2,5m schaling). En weet jij voor CoronIT het toevallig ook?

Bedankt,

EE
Covid-19 vaccinatie

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

rivm.nl>From: gid

Sent: mands15a. 2021 07:16
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ES
EAE

1. ivm.nl>; [SHE . A. 2 rivm.nl>; [SREY
:

@rivm.nl>; [EREFLN BES

reerRE: TelcoEe
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Goedemorgsize |
Medewerkers acute zorg die in de ziekenhuizen zijn gevaccineerd, zijn geregistreerd via BRBA.

Ik ga na of BRBA opgeschaald kan worden voor grote aantallen.

Met vriendelijke groet,

5122 512e 51202 5,1,2¢ 512e

5.1.2e 51.2e 3

5.1.2e 5.1.2e 512 5.1.2e 5.1.2e

RIVM Postbus 1 | 3720 BA
Bi

Sent: zondag 14 februari 2021 08:47

@rivm.nl>

Beste collega’s,

Gisteravond hebben (DGCZ), (DGV) en ik [ERELN gesproken met

ZEN, over de mogelijkheden van ziekenhuizen om bij te springen in geval dat we extra prikpower nodig hebben.

Niet heel veel nieuws te melden denk ik
,
maar ihkv de korte lijntjes deze update, zodat jullie iig weten dat dat

gesprek is geweest
1. Ik begreep dat [RESe! contact had gehad m=[EEover hun mogelijke
volumes

i BED raagt om iets verder uit te werken en op papier te zetten wat de ziekenhuizen

kunnen bieden. Dit Kom elt volgende week, verwacht ik (niet super smart afgesproken) IN hoofdlijnen
kunnen de ziekenhuizen bieden

- zonder enige voorbereidingstijd een volume van 500k per week, op ~100 ziekenhuislocaties
- met genoeg voorbereidingstijd kan dit oplopen tot enkele malen dat volume,
- uitnodigen is dan wel nog uit te zoeken; hoe doen we dat, in hoeverre kan dat met verrijkte brieven of anderszins
- even voor mijn eigen beeld; ik begrijp dat met de acute zorg de ziekenhuizen de vaccinatie ook rechtstreeks in

CIMS hebben geregistreerd. Ik heb niet scherp of dat klopt, hoe dat dan ging en ook of we zo iets dan ook aan

zouden kunnen als ze geen 40k medewerkers prikken maar 500k of 1mio
, bij de ziekenhuizen.

B=jij daar op reageren?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1 Ld

3720BA Bilthoven
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